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CONVOCAZIONE STRAORDINARIA riunione COSSUM - martedi 22
Novembre 2016 h. 16:15
Mittente Paolo Bechi <paolo.bechi@unifi.it>

<rettore@unifi.it>, Francesco Annunziato <francesco.annunziato@unifi.it>,
< patrizio.blandina@unifi.it>, <paola.chiarugi@unifi.it>, Pierangelo Geppetti

Oggetto

Destinataro 16 rangelo.geppetti@unifi.it>, Corrado Poggesi <corrado.poggesi@unifi.it>, Marco Santucci
<marco.santucci@unifi.it>

Cc <direttore.generale@unifi.it>, Paclo Bechi <paolo.bechi@unifi.it>

Data Lunedi 21/11/2016 09:17

o Nota AOUC 27842 del 18 nov 2016 SOD CHIR _ RADIOL_ METABOL modifiche.pdf (594 KB)

Al Magnifico Rettore
ai Membri del COSSUM

e, p.c. al Direttore Generale UNIFI

Considerando che i provvedimenti relativi alle proposte oggetto di disamina da parte
del COSSUM dovranno divenire urgentemente operativi, viene indetta una riunione
straordinaria del COSSUM per il giorno 22/11/2016 alle ore 16:15, presso la Segreteria
COSSUM, con il seguente 0.d.G.:

1) Proposta di riorganizzazione dell'assetto aziendale, come esplicitato nell'allegata
nota DG AQUC prot. 27842 del 18/11/2016.

Cordiali saluti,

Paolo Bechi

Prof. Paoclo Bechi

Pro-Rettore all'Area Medico-Sanitaria
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